
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
100:00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

lěTCPl
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 651/23/19
Datum vystavení objednávky: 04.05.2023

TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
Bucharova 2641/14, 15800 Praha
IČO: 09266968, DIČ: CZ685271583

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Křižíkova 283/10*, Praha 8, odstranění závad, zjištěných při odborné
zkoušce výtahu dne 13.03.2023 v plném rozsahu CN č. N22427 ze dne 04.05.2023.
- č. výtahu 35189

Kontaktní osoba pro vstup do budovy a domluvu termínu opravy, p.
Převzetí výtahu po odstranění závad, p.

Cena celkem: 65 307 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s

Fixní termín: 08.06.202

Ing. Ipsef Bláha
Místopředseda představenstva

Mgr.
Předšed;

Na fakturu je nutrip uvé£t!pí|j
a to pouze elektronický na\e
V souladu se záko
odkazem na její evid
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

natele dl objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s
-mailovou a<
1/2015 Sb., o’. registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s

ční číslo) na e-maii: email@tcp-as.cz.

resu: faktury@tcp-as.cz! I !

Vystavil: Kontroloval: Razítko:

TCP]
TRADE CENTRE PRAHA 3.S.
Blanická 100B/28, 120 00 Prnltó>2
DIČ: CZ00409316 Ifi; 00402318

0



■w/i" move■ tm
Číslo nabídky: N22427 ■ ■v' BEYOND

Odesílatel:
TK Elevator Eastern Europe GmbH, Datum: 04.05.2023
odštěpný závod Počet stran: 1
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5

www.tkelevator.com

IČO: 09266968 DIČ: CZ685271583
Peněžní ústav:

účtu:
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 79526

Příjemce:
Vladimír Holan
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha 1

Cenová nabídka na odstranění závad zjištěných při odborné zkoušce výtahu.

zařízení: 35189 (VI)  - Křižíkova 283/10 Praha 8
Rozpis položek Počet Cena bez DPH

102 Akumulátor 12.5. 2,00 1 174 Kč

105 Lanko omezovače rychlosti 46,00 5 152 Kč

106 Lanová svorka 6,5 6,00 96 Kč

107 Lanová očnice 6 2,00 28 Kč

109 LED nozo. osvětlení kabiny 1,00 211 Kč

110 002831 ZDROJ 12 V zálohový EnergyBank č. 501399 (ks) 1,00 1 846 Kč

111 006910 ADAPTÉR EasyGate 12V,100-240V/0,5AEUplug 501390E (ks) 1,00 580 Kč

112 001495 ZÁSUVKA 220V IP44 5518-2929 B 07-24-026-02929 (ks) 1,00 117 Kč

113 Elektroinstalační materiál 1,00 698 Kč

Materiál celkem 9 902 Kč

103 Práce - výměna aku. 2 260 Kč

104 Práce - seřízení ŠD v 0.P, 1 695 Kč

108 Práce - výměna lanka OR 27 120 Kč

114 Práce - montáž, zapojení LED nouzo. osvětle. 23 730 Kč

Práce celkem 54 805 KČ

101 Dopravné na místo

Doprava celkem 6 0 0 Kč

Celkem za zařízení: (cena je uvedena bez DPH) 65 307 Kč

0 4-05- 2023 / i h/lila zaklade

( tíImLIí
TC&

TRADE CENTR!

Platnost nabídky: 3 měsíce od data vystavení

Dodací podmínky: 5-6 týdnů od objednání
Práce j e  naceněna základní sazbou
"Práce v běžné pracovní době zhotovitele", mimo běžnou pracovní
dobu je účtován příplatek dle platného ceníku/VOPSS

Vypracoval:
Prodejce servisu

Str 1 / 1



G

6.1 Závady, které může odstranit pouze oprávněná servisní firma:

Pot 6. Závada Odstranil Datum
1 15 Nefunkční nouzový pohyb klece při výpadku el. energie
2 29 Seřídit šacholni dveře v 0 patře
3 37 Lano omezovače rychlosti - praskliny - sledovat případně vyměnit
4 57 Nefunkční nouzové osvětlení klece
5
6
7
8
9
10




